sui portali collegati al sistema aste.click. 

Luogo della vendita 

La vendita si terrà in modalità sincrona pura in via telematica tramite la piattaforma www.garavirtuale.it  

Data della vendita: 27 Gennaio 2026  ore 10,30  

Prezzo base d’asta € 53.415,00 (cinquantatremilaquattrocentoquindici/00), Offerta minima: € 

40.061,25 (quarantamilasessantuno/25),  Rilancio minimo € 2.000,00  

Descrizione dei beni posti in vendita 

I beni sono meglio descritti nella relazione di stima a firma dell’esperto Arch. Sabrina Virruso reperibile 

su siti www.astegiudiziarie.it, www.immobiliare.it, www.asteannunci.it e  sui portali collegati al sistema